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Carglass® tar hållbarhetsarbetet till nästa
nivå

Hållbarhet har länge varit en central fråga för oss på Carglass® och något vi
vill vara en del av att förbättra inom bilglasbranschen. Ett av de viktigaste
målen som vi uppnått för att arbeta mer miljömässigt hållbart har varit att
återvinna 100% av allt glas på våra verkstäder. Men vi nöjer oss inte med det
– nu tar vi vårt hållbarhetsarbete, ekologiskt, socialt, kulturellt och
ekonomiskt till nästa nivå, för att fortsätta leda vägen mot en mer hållbar
framtid.



Ny roll för hållbarheten: Oskar Habbe som CSRD Controller

För att stärka vårt hållbarhetsarbete och möta de nya EU-reglerna för
hållbarhetsrapportering är vi glada att kunna presentera Oskar Habbe som
vår nya CSRD Controller. I den här rollen kommer Oskar att se till att vi på
Carglass® följer och rapporterar våra miljömässiga och sociala effekter på ett
tydligt och strukturerat sätt.

Oskar har erfarenhet inom företaget och har varit med på flera viktiga
områden, bland annat ekonomi, kund- och leverantörsrelationer, samt
logistik. Där har han arbetat med projekt som givit honom en inblick i hur
logistikkedjan och samarbetet med leverantörer fungerar. Denna erfarenhet
och kunskap om företagets olika delar gör honom till en perfekt kandidat att
leda vårt hållbarhetsarbete framåt.

Varför denna roll?

EU:s nya regler för hållbarhetsrapportering, CSRD (Corporate Sustainability
Reporting Directive), ställer högre krav på hur företag rapporterar om sin
påverkan på miljön, samhället och styrning. För att säkerställa att vi lever upp
till dessa krav och gör det på bästa möjliga sätt, har vi skapat denna nya roll.
Oskar kommer att vara en nyckelperson för att guida oss genom processen
och säkerställa att vi följer EU:s hållbarhetsstandarder.

Vad betyder detta för Carglass®?

Den här nya rollen ger oss möjlighet att ge ännu tydligare och mer
strukturerad information om vårt hållbarhetsarbete. Det handlar om att skapa
ökad transparens för våra kunder, investerare och andra som vill veta mer om
vårt engagemang för en hållbar framtid. Oskar kommer att spela en central
roll för att säkerställa att vi inte bara följer reglerna, utan också fortsätter att
förbättra våra hållbarhetsmål och -åtgärder.

Steget mot en hållbar framtid

Med Oskar i rollen som CSRD Controller ser vi fram emot att fortsätta ta stora
steg i vår hållbarhetsresa. Vi vill integrera hållbarhet i hela vår verksamhet –
från återvinning på våra verkstäder till hur vi rapporterar och förbättrar vårt
miljöarbete. Vårt mål är att bli ett ännu mer hållbart företag.



Vi ser fram emot att dela våra framsteg och fortsätta bidra till en mer hållbar
och ansvarsfull bilglasbransch!

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och
byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är
verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i
mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i
världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber
våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du
rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att
vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta
kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har
över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

’The Belron Way of Fitting’ har definierats av Belrons tekniska team och
innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att
uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.
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